ทางหลวงหมายเลข ๒๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน สูงเนิน - ท่าแร่ ระหว่าง กม. ๑๖๓+๐๐๐ - กม. ๑๖๔ + 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ โครงการ บริษัท สินทรัพย์

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (อนันต์ จำกัด ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านแปดแสน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑